



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO

Comissão Permanente de Licitação



PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

**LAMED COMERCIO E
REPRESENTACAO LTDA**



NOME DO ÓRGÃO/MUNICÍPIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO/CE	SETOR DE LICITAÇÃO
Nº DO PREGÃO: 21/2021	PREGÃO: ELETRÔNICO/MENOR PREÇO POR LOTE

NOME DA EMPRESA: LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	
RAZÃO SOCIAL: LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	
CNPJ: 35.474.953/0001-76	CIDADE: ITAITINGA/CE
INSC. ESTADUAL: 06.311.483-6	E-MAIL: LICITACAO@LAMEDCE.COM.BR
ENDEREÇO: AV. I, 713	FAX: ****
BAIRRO: JABUTI - LOT PARQUE DOM PEDRO	CONTA BANCARIA: 15644-2
CEP: 61.880-00	NOME E Nº DA AGÊNCIA: 3515-7
TELEFONE: 85 9 9957-2226	PROPOSTA DE PREÇOS
BANCO: BANCO DO BRASIL	

ATRAVES DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSAO AOS DITAMES LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI Nº 8.666/93 E SUA POSTEIORES ALTERAÇÕES E, AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE PREGÃO.

DECLARAMOS QUE, NOS PREÇOS APRESENTADOS, BEM COMO NOS LANCES, ESTAO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS DE IMPOSTOS, TAXAS, ENTRE OUTROS.

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO E E NOS COMPROMETEMOS A FORNECER INFORMAÇÕES ADICIONAIS SOLICITADAS PELO PREGOEIRO.

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE ESTAMOS ENQUADRADOS COMO MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE NOS TERMOS DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06 E NÃO ESTÁ SUJEITA A QUAISQUER DOS IMPEDIMENTOS DO § 4º DESTE ARTIGO, ESTANDO APTA A USUFRUIR DO TRATAMENTO DIFERENCIADO ESTABELECIDO NOS ART. 42 A 49 DA MENCIONADA LEI, COM AS ALTERAÇÕES DA LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014

DECLARAMOS QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTAO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHITAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO OBJETO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E QUE CUMPRE TAMBEM A TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELO FORNECIMENTO DOS MATERIAS, OBJETO DESSE EDITAL E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS DENTRO A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS AINDA QUE, CUMPRO PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE A CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de material médico-hospitalar e odontológico, junto a Secretaria de Saúde do Município de Capistrano, Ceará

LOTE 3						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	CUBA REDONDA INOX - CUBA INOX REDONDA ASSEPSIA 9X5 CM-200ML	UNIDADE	30	FLEXINOX	R\$ 16,46	R\$ 493,80
2	CUBA RIM - CUBA EM AÇO INOXIDÁVEL FORMATI TIPO RIM, COMPRIMENTO 26 CM LAGURA 12 CM, CAPACIDADE 750 ML, ALTURA 0,6 CM	UNIDADE	50	FLEXINOX	R\$ 34,43	R\$ 1.721,50
VALOR DO LOTE 3					R\$ 2.215,30	
dois mil, duzentos e quinze reais e trinta centavos						

LOTE 4						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	ESPÉCULO NASAL HARTMANN - ESPÉCULO NASAL HARTMANN Nº 2 INFANTIL EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	10	ABC	R\$ 106,00	R\$ 1.060,00
2	ESPÉCULO NASAL HARTMANN - ESPÉCULO NASAL HARTMANN Nº 1 ADULTO EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	10	ABC	R\$ 106,00	R\$ 1.060,00
3	ESPÉCULO AURICULAR KILLIAM - ESPÉCULO AURICULAR KILLIAM EM AÇO INOXIDÁVEL 9 CM	UNIDADE	10	ABC	R\$ 153,00	R\$ 1.530,00
VALOR DO LOTE 4					R\$ 3.650,00	
três mil, seiscentos e cinquenta reais						

LOTE 5						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	PINÇA HARTMANN JACARÉ - PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL COM EXTRA TRATAMENTO CONTRA OXIDAÇÃO. UTILIZADA PARA RETIRADA DE CORPO ESTRANHO DE OUVIDO E EM GINECOLOGIA PARA RETIRADA DE DIU	UNIDADE	30	ABC	R\$ 209,83	R\$ 6.294,90
2	PINÇA CIRURGICA TIPO ADSON - PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL, PINÇA ADSON COM SERRILHA 14 CM PARA DISSECÇÃO	UNIDADE	20	ABC	R\$ 17,61	R\$ 352,20

Estelão, inscrito no Escribo, qualificado, Rebeca Fluzza Goulart. Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portalcertificadas.com.br> e utilize o código 50014400-B06803P2B.



ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
3	PINÇA CIRURGICA TIPO ADSON COM DENTE DE RATO - PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL, PINÇA ADSON COM DENTE DE RATO 12 CM PARA DISSECÇÃO	UNIDADE	80	ABC	R\$ 15,93	R\$ 1.274,40
4	PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA - PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA 14 CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	10	ABC	R\$ 13,44	R\$ 134,40
5	PINÇA KELLY RETA - PINÇA KELLY ABC RETA 14 CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	100	ABC	R\$ 26,26	R\$ 2.626,00
6	PINÇA KELLY CURVA - PINÇA KELLY ABC CURVA 14 CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	20	ABC	R\$ 31,42	R\$ 628,40
7	PINÇA ANATÔMICA - PINÇA ANATÔMICA, 14 CM, EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	10	ABC	R\$ 13,44	R\$ 134,40
8	PINÇA MOSQUITO CURVA - PINÇA MOSQUITO CURVA EM AÇO INOXIDÁVEL, 12 CM	UNIDADE	10	ABC	R\$ 26,77	R\$ 267,70
9	PINÇA PEAN - PINÇA PEAN 14 CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	30	ABC	R\$ 32,83	R\$ 984,90
10	PINÇA CHERON - PINÇA CHERON ABC 24 CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	30	ABC	R\$ 55,97	R\$ 1.679,10
11	PINÇA CRILE - PINÇA CRILE RETA 14 CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	10	ABC	R\$ 31,42	R\$ 314,20
12	PINÇA CRILE CURVA 14 CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	10	ABC	R\$ 31,42	R\$ 314,20
13	PINÇA RETURADA DE PONTOS EM AÇO INOXIDÁVEL 10 CM	UNIDADE	90	ABC	R\$ 31,20	R\$ 2.808,00
14	PINÇA BACKHAUS 13 CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	10	ABC	R\$ 39,00	R\$ 390,00
15	PINÇA HARTMANN EM AÇO INOXIDÁVEL 8,5 CM 1X2 DENTES	UNIDADE	5	ABC	R\$ 158,98	R\$ 794,90
16	PINÇA HARTMANN EM AÇO INOXIDÁVEL 8,5 CM COM SERRILHA	UNIDADE	5	ABC	R\$ 158,98	R\$ 794,90
17	PINÇA CLINICA PARA ALGODÃO PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	140	KONNEN	R\$ 8,20	R\$ 1.148,00
18	PINÇA GOIVA LUER RETA 16 CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	35	ABC	R\$ 89,19	R\$ 3.121,65
19	GANCHO DE GILLES SIMPLES, DELICADO EM AÇO INOXIDÁVEL 18CM	PARES	2	ABC	R\$ 36,87	R\$ 73,74
20	SONDA EXPLORADORA N°5 PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	140	KONNEN	R\$ 6,00	R\$ 840,00
21	ESCAVADOR DE DENTINA EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	70	KONNEN	R\$ 6,00	R\$ 420,00
22	ESCULPIDOR HOLLEMBACK 35 EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	70	KONNEN	R\$ 6,00	R\$ 420,00
23	SINDESMÓTOMO DUPLO ADULTO EM AÇO INOXIDÁVEL COM CABO OITAVADO	UNIDADE	90	KONNEN	R\$ 7,60	R\$ 684,00
VALOR DO LOTE 5					R\$ 26.499,99	
vinte e seis mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos						

LOTE 6						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	FORCEPS 150 ADULTO EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	90	MARYAM	R\$ 74,45	R\$ 6.700,50
2	FORCEPS 151 ADULTO EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	90	MARYAM	R\$ 74,45	R\$ 6.700,50
3	FORCEPS 18L ADULTO EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	90	MARYAM	R\$ 74,44	R\$ 6.699,60
4	FORCEPS 18R ADULTO EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	90	MARYAM	R\$ 74,44	R\$ 6.699,60
5	FORCEPS 65 ADULTO EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	90	MARYAM	R\$ 74,44	R\$ 6.699,60
VALOR DO LOTE 6					R\$ 33.499,80	
trinta e três mil, quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos						

LOTE 7						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	TESOURA IRIS RETA EM AÇO INOXIDÁVEL 11 CM	UNIDADE	40	MARYAM	R\$ 17,75	R\$ 710,00
2	TESOURA IRIS CURVA PONTA FINA EM AÇO INOXIDÁVEL 15 CM	UNIDADE	20	ABC	R\$ 27,67	R\$ 553,40
3	TESOURA CIRURGICA ANATOMICA RETA PONTA ROMBA EM AÇO INOXIDÁVEL 14 CM	UNIDADE	40	ABC	R\$ 26,00	R\$ 1.040,00
4	TESOURA SPENCER RETA 9 CM EM AÇO INOXIDÁVEL PARA RETIRADA DE PONTOS	UNIDADE	50	ABC	R\$ 39,38	R\$ 1.969,00
5	TESOURA DE MAYO STILLÉ 15 CM RETA EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	10	ABC	R\$ 39,38	R\$ 393,80
6	TESOURA METZEMBAUM ABC 15 CM CURVA EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	10	ABC	R\$ 41,16	R\$ 411,60
7	TESOURA CIRURGICA 15 CM RETA ROMBA/ROMBA EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	10	ABC	R\$ 27,73	R\$ 277,30
8	TESOURA DE MAYO CURVA 15 CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	10	ABC	R\$ 39,39	R\$ 393,90
9	TESOURA IRIS PONTA RETA 12 CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	50	ABC	R\$ 15,02	R\$ 751,00
VALOR DO LOTE 7					R\$ 6.500,00	
seis mil e quinhentos reais						

LOTE 9						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	ESPATULA DE INSERÇÃO N°1 EM AÇO	UNIDADE	70	LIFLEX	R\$ 8,62	R\$ 603,40
2	ESPATULA MANIPULAÇÃO N° 36 EM AÇO	UNIDADE	35	LIFLEX	R\$ 9,90	R\$ 346,50
VALOR DO LOTE 9					R\$ 949,90	
novecientos e quarenta e nove reais e noventa centavos						

Lamed Comércio e Representação Ltda.

Este documento foi assinado digitalmente por Rebecca Friza Goulart. Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br> e utilize o código 500144D0-B069-3F2B.

lamedsaude@outlook.com - 1851 9.9957 2226

Este documento foi assinado digitalmente por Rebecca Friza Goulart. Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br> e utilize o código 500144D0-B069-3F2B.



LOTE 10						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	ALAVANCA SELDIN RETA ADULTO EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	70	SAMER	R\$ 27,87	R\$ 1.950,90
2	ALAVANCA SELDIN 1L ADULTO EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	70	SAMER	R\$ 27,85	R\$ 1.949,50
3	ALAVANCA SELDIN 1R ADULTO EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	70	SAMER	R\$ 27,85	R\$ 1.949,50
VALOR DO LOTE 10					R\$ 5.849,90	
cinco mil, oitocentos e quarenta e nove reais e noventa centavos						

LOTE 11						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	ESPANDEX ADULTO PLASTICO	UNIDADE	70	MAQUIRA	R\$ 10,01	R\$ 700,70
2	ABRIDOR DE BOCA SILICONE INFANTIL: 30x 25x18mm ABRITEC	UNIDADE	70	IODONTOSUL	R\$ 10,70	R\$ 749,00
VALOR DO LOTE 11					R\$ 1.449,70	
mil quatrocentos e quarenta e nove reais e setenta centavos						

LOTE 14						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	ESPELHOS Nº 5 COM CABO EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	140	IODONTOSUL	R\$ 9,64	R\$ 1.349,60
VALOR DO LOTE 14					R\$ 1.349,60	
mil trezentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos						

VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 81.964,19	
oitenta e um mil, novecentos e sessenta e quatro reais e dezenove centavos						

PRAZO DE ENTREGA: 5 (CINCO) DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

ITAITINGA/CE, 06 DE OUTUBRO DE 2021

Este documento foi assinado digitalmente por: Rebecca Fiuza Goulart. Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br> e utilize o código 5001-4400-B068-0F25.

Lamed Comércio e Representação Ltda.

Este documento foi assinado digitalmente por: Rebecca Fiuza Goulart. Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br> e utilize o código 5001-4400-B068-0F25.
 CNPJ: 13.474.884/0001-36. Inscrição Estadual: 06.311.483-0
 lamedsaude@outlook.com - (85) 9.9957 2226



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. Para verificar as assinaturas clique no link: <https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/5CC1-44D0-B068-3F2B> ou vá até o site <https://www.portaldeassinaturas.com.br:443> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 5CC1-44D0-B068-3F2B



Hash do Documento

06352F4D10C91CCC87693190B0F99D4206AA3FAD5921D05B62EE8AEDF0F592A6

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 06/10/2021 é(são) :

- Rebecca Fiuza Goulart - 626.108.303-78 em 06/10/2021 12:41 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital





NOME DO ORGÃO/MUNICÍPIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO/CE	SETOR DE LICITAÇÃO
Nº DO PREGÃO: 21/2021	PREGÃO: ELETRÔNICO/MENOR PREÇO POR LOTE

NOME DA EMPRESA: LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	
RAZÃO SOCIAL: LAMED COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	
CNPJ: 35.474.953/0001-76	CIDADE: ITAITINGA/CE
INSC. ESTADUAL: 06.311.483-6	E-MAIL: LICITACAO@LAMEDCE.COM.BR
ENDEREÇO: AV. I, 713	FAX: * * * *
BAIRRO: IABUTI - LOT PARQUE DOM PEDRO	CONTA BANCARIA: 15644-2
CEP: 61.880-00	NOME E Nº DA AGÊNCIA: 3515-7
TELEFONE: 85 9 9957-2226	PROPOSTA DE PREÇOS
BANCO: BANCO DO BRASIL	

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES LEI Nº 10.520, DE 17 DE JULHO DE 2002, SUBSIDIADA PELA LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE PREGÃO.

DECLARAMOS QUE, NOS PREÇOS APRESENTADOS, BEM COMO NOS LANCES, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS E DESPESAS DE IMPOSTOS, TAXAS, ENTRE OUTROS.

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO E E NOS COMPROMETEMOS A FORNECER INFORMAÇÕES ADICIONAIS SOLICITADAS PELO PREGOEIRO.

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE ESTAMOS ENQUADRADOS COMO MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE NOS TERMOS DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06 E NÃO ESTÁ SUJEITA A QUAISQUER DOS IMPEDIMENTOS DO § 4º DESTA ARTIGO, ESTANDO APTA A USUFRUIR DO TRATAMENTO DIFERENCIADO ESTABELECIDO NOS ART. 42 A 49 DA MENCIONADA LEI, COM AS ALTERAÇÕES DA LEI COMPLEMENTAR Nº 147/2014

DECLARAMOS QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHITAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO OBJETO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E QUE CUMPRE TAMBEM A TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELO FORNECIMENTO DOS MATERIAS, OBJETO DESSE EDITAL E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS DENTRO A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS AINDA QUE, CUMPRO PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE A CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de material médico-hospitalar e odontológico, junto a Secretaria de Saúde do Município de Capistrano, Ceará

LOTE 3						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	CUBA REDONDA INOX - CUBA INOX REDONDA ASSEPSIA 9X5 CM-200ML	UNIDADE	30	FLEXINOX	R\$ 16,46	R\$ 493,80
2	CUBA RIM - CUBA EM AÇO INOXIDÁVEL FORMATI TIPO RIM, COMPRIMENTO 26 CM LAGURA 12 CM, CAPACIDADE 750 ML, ALTURA 0,6 CM	UNIDADE	50	FLEXINOX	R\$ 34,43	R\$ 1.721,50
VALOR DO LOTE 3					R\$ 2.215,30	
dois mil, duzentos e quinze reais e trinta centavos						

LOTE 4						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	ESPÉCULO NASAL HARTMANN - ESPÉCULO NASAL HARTMANN Nº 2 INFANTIL EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	10	ABC	R\$ 106,00	R\$ 1.060,00
2	ESPÉCULO NASAL HARTMANN - ESPÉCULO NASAL HARTMANN Nº 1 ADULTO EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	10	ABC	R\$ 106,00	R\$ 1.060,00
3	ESPÉCULO AURICULAR KILLIAM - ESPÉCULO AURICULAR KILLIAM EM AÇO INOXIDÁVEL 9 CM	UNIDADE	10	ABC	R\$ 153,00	R\$ 1.530,00
VALOR DO LOTE 4					R\$ 3.650,00	
três mil, seiscentos e cinquenta reais						

LOTE 5						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	PINÇA HARTMANN JACARÉ - PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL COM EXTRA TRATAMENTO CONTRA OXIDAÇÃO. UTILIZADA PARA RETIRADA DE CORPO ESTRANHO DE OUVIDO E EM GINECOLOGIA PARA RETIRADA DE DIU	UNIDADE	30	ABC	R\$ 209,83	R\$ 6.294,90
2	PINÇA CIRURGICA TIPO ADSON - PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL, PINÇA ADSON COM SERRILHA 14 CM PARA DISSECÇÃO	UNIDADE	20	ABC	R\$ 17,61	R\$ 352,20
3	PINÇA CIRURGICA TIPO ADSON COM DENTE DE RATO - PRODUZIDA EM AÇO INOXIDÁVEL, PINÇA ADSON COM DENTE DE RATO 12 CM PARA DISSECÇÃO	UNIDADE	80	ABC	R\$ 15,93	R\$ 1.274,40

Este documento foi assinado digitalmente por Rebecca Fluzza Goulart. Licitação Estadual: 06.311.483-6
 Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br> ou utilize o código 18ED-8731-087B-6085



ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
4	PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA - PINÇA DISSECÇÃO ANATÔMICA 14 CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	10	ABC	R\$ 13,44	R\$ 134,40
5	PINÇA KELLY RETA - PINÇA KELLY ABC RETA 14 CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	100	ABC	R\$ 26,26	R\$ 2.626,00
6	PINÇA KELLY CURVA - PINÇA KELLY ABC CURVA 14 CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	20	ABC	R\$ 31,42	R\$ 628,40
7	PINÇA ANATÔMICA - PINÇA ANATÔMICA, 14 CM, EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	10	ABC	R\$ 13,44	R\$ 134,40
8	PINÇA MOSQUITO CURVA - PINÇA MOSQUITO CURVA EM AÇO INOXIDÁVEL, 12 CM	UNIDADE	10	ABC	R\$ 26,77	R\$ 267,70
9	PINÇA PEAN - PINÇA PEAN 14 CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	30	ABC	R\$ 32,83	R\$ 984,90
10	PINÇA CHERON - PINÇA CHERON ABC 24 CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	30	ABC	R\$ 55,97	R\$ 1.679,10
11	PINÇA CRILE - PINÇA CRILE RETA 14 CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	10	ABC	R\$ 31,42	R\$ 314,20
12	PINÇA CRILE CURVA 14 CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	10	ABC	R\$ 31,42	R\$ 314,20
13	PINÇA RETURADA DE PONTOS EM AÇO INOXIDÁVEL 10 CM	UNIDADE	90	ABC	R\$ 31,20	R\$ 2.808,00
14	PINÇA BACKHAUS 13 CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	10	ABC	R\$ 39,00	R\$ 390,00
15	PINÇA HARTMANN EM AÇO INOXIDÁVEL 8,5 CM 1X2 DENTES	UNIDADE	5	ABC	R\$ 158,98	R\$ 794,90
16	PINÇA HARTMANN EM AÇO INOXIDÁVEL 8,5 CM COM SERRILHA	UNIDADE	5	ABC	R\$ 158,98	R\$ 794,90
17	PINÇA CLÍNICA PARA ALGODÃO PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	140	KONNEN	R\$ 8,20	R\$ 1.148,00
18	PINÇA GOIVA LUER RETA 16 CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	35	ABC	R\$ 89,19	R\$ 3.121,65
19	GANCHO DE GILLES SIMPLES, DELICADO EM AÇO INOXIDÁVEL 18CM	PARES	2	ABC	R\$ 36,87	R\$ 73,74
20	SONDA EXPLORADORA Nº5 PRODUTO CONFECCIONADO EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	140	KONNEN	R\$ 6,00	R\$ 840,00
21	ESCAVADOR DE DENTINA EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	70	KONNEN	R\$ 6,00	R\$ 420,00
22	ESCULPIDOR HOLLEMBACK 35 EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	70	KONNEN	R\$ 6,00	R\$ 420,00
23	SINDESMOTOMO DUPLO ADULTO EM AÇO INOXIDÁVEL COM CABO DITAVADO	UNIDADE	90	KONNEN	R\$ 7,60	R\$ 684,00
VALOR DO LOTE 5					R\$ 26.499,99	
vinte e seis mil, quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos						

LOTE 6						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	FORCEPS 150 ADULTO EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	90	MARYAM	R\$ 74,45	R\$ 6.700,50
2	FORCEPS 151 ADULTO EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	90	MARYAM	R\$ 74,45	R\$ 6.700,50
3	FORCEPS 18L ADULTO EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	90	MARYAM	R\$ 74,44	R\$ 6.699,60
4	FORCEPS 18R ADULTO EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	90	MARYAM	R\$ 74,44	R\$ 6.699,60
5	FORCEPS 65 ADULTO EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	90	MARYAM	R\$ 74,44	R\$ 6.699,60
VALOR DO LOTE 6					R\$ 33.499,80	
trinta e três mil, quatrocentos e noventa e nove reais e oitenta centavos						

LOTE 7						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	TESOURA IRIS RETA EM AÇO INOXIDÁVEL 11 CM	UNIDADE	40	MARYAM	R\$ 17,75	R\$ 710,00
2	TESOURA IRIS CURVA PONTA FINA EM AÇO INOXIDÁVEL 15 CM	UNIDADE	20	ABC	R\$ 27,67	R\$ 553,40
3	TESOURA CIRURGICA ANATOMICA RETA PONTA ROMBA EM AÇO INOXIDÁVEL 14 CM	UNIDADE	40	ABC	R\$ 26,00	R\$ 1.040,00
4	TESOURA SPENCER RETA 9 CM EM AÇO INOXIDÁVEL PARA RETIRADA DE PONTOS	UNIDADE	50	ABC	R\$ 39,38	R\$ 1.969,00
5	TESOURA DE MAYO STILLE 15 CM RETA EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	10	ABC	R\$ 39,38	R\$ 393,80
6	TESOURA METZEMBAUM ABC 15 CM CURVA EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	10	ABC	R\$ 41,16	R\$ 411,60
7	TESOURA CIRURGICA 15 CM RETA ROMBA/ROMBA EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	10	ABC	R\$ 27,73	R\$ 277,30
8	TESOURA DE MAYO CURVA 15 CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	10	ABC	R\$ 39,39	R\$ 393,90
9	TESOURA IRIS PONTA RETA 12 CM EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	50	ABC	R\$ 15,02	R\$ 751,00
VALOR DO LOTE 7					R\$ 6.500,00	
seis mil e quinhentos reais						

LOTE 8						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	CABO DE BISTURI EM AÇO INOXIDÁVEL Nº 03	UNIDADE	10	LIFLEX	R\$ 9,72	R\$ 97,20
2	CABO DE BISTURI EM AÇO INOXIDÁVEL Nº 04	UNIDADE	10	ABC	R\$ 11,07	R\$ 110,70
VALOR DO LOTE 8					R\$ 207,90	
duzentos e sete reais e noventa centavos						

LOTE 9						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	ESPATULA DE INSERÇÃO N º1 EM AÇO	UNIDADE	70	LIFLEX	R\$ 8,62	R\$ 603,40

Lamed Comércio e Representação Ltda.

CNPJ nº 15.474.858/0001-26 Inscrição Estadual: 06.311.483-6
 Este documento foi assinado digitalmente por Rebecca Fluzza Goulart
 Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br> ou utilize o código 18ED-8731-0875-5985
 lamedsaude@outlook.com - (85) 9.9957 2226

Este documento foi assinado digitalmente por Rebecca Fluzza Goulart. Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br ou utilize o código 18ED-8731-0875-5985.



2	ESPATULA MANIPULAÇÃO Nº 36 EM AÇO	UNIDADE	35	LIFLEX	R\$ 9,90	R\$ 346,50
VALOR DO LOTE 9					R\$ 949,90	
novecentos e quarenta e nove reais e noventa centavos						

LOTE 10						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	ALAVANCA SELDIN RETA ADULTO EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	70	SAMER	R\$ 27,87	R\$ 1.950,90
2	ALAVANCA SELDIN 1L ADULTO EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	70	SAMER	R\$ 27,85	R\$ 1.949,50
3	ALAVANCA SELDIN 1R ADULTO EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	70	SAMER	R\$ 27,85	R\$ 1.949,50
VALOR DO LOTE 10					R\$ 5.849,90	
cinco mil, oitocentos e quarenta e nove reais e noventa centavos						

LOTE 11						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	ESPANDEX ADULTO PLÁSTICO	UNIDADE	70	MAQUIRA	R\$ 10,01	R\$ 700,70
2	ABRIDOR DE BOCA SILICONE INFANTIL: 30x 25x18mm ABRITEC	UNIDADE	70	IODONTOSUL	R\$ 10,70	R\$ 749,00
VALOR DO LOTE 11					R\$ 1.449,70	
mil quatrocentos e quarenta e nove reais e setenta centavos						

LOTE 14						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	ESPELHOS Nº 5 COM CABO EM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	140	IODONTOSUL	R\$ 9,64	R\$ 1.349,60
VALOR DO LOTE 14					R\$ 1.349,60	
mil trezentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos						

VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 82.172,09	
oitenta e dois mil, cento e setenta e dois reais e nove centavos						

PRAZO DE ENTREGA: 5 (CINCO) DIAS
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
 ITAITINGA/CE, 06 DE OUTUBRO DE 2021

Este documento foi assinado digitalmente por Rebeca Fiuza Goulart. Para verificar as assinaturas vá ao site <https://www.portaldeassinaturas.com.br:443> e utilize o código 18ED-8731-0B7B-5985.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. Para verificar as assinaturas clique no link: <https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/18ED-8731-0B7B-5985> ou vá até o site <https://www.portaldeassinaturas.com.br:443> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 18ED-8731-0B7B-5985



Hash do Documento

B57535D28E8DDFB2F3121755620770A3A274C34FD2FD6003F909AA5AF838E9DC

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 07/10/2021 é(são) :

- Rebecca Fiuza Goulart - 626.108.303-78 em 07/10/2021 13:30
UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital

